________________________________________________________________________________________________

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

Estado de Santa Catarina
Av. Duque de Caxias, 1569, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

Fone: (49) 3243-1150       e-mail: gabinete.pmcp@correiapinto.sc.gov.br

DECRETO MUNICIPAL Nº 1957/2022

DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

“HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº

006/2022, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO, PARA

PROCEDIMENTO DE VAGAS DO CARGO DE MÉDICO E DE FISCAL DE

TRIBUTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS, Prefeito do Município de Correia

Pinto/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII, art. 95, da Lei Orgânica do

Municipal: DECRETA:

Art. 1º - Fica homologada a classificação final dos inscritos e aprovados no Processo

Seletivo realizado na forma do Edital nº 006/2022, do cargo de Médico e de Fiscal de Tributos,

destinado ao preenchimento de vagas temporárias e formação de cadastro de reserva para o quadro

de pessoal da Prefeitura Municipal de Correia Pinto/SC, nos termos do anexo único.

Art. 2º - O prazo de validade do referido Processo Seletivo é de 01 (um) ano, contados

da publicação deste Decreto de homologação, podendo ser prorrogado por igual período, a critério

da Administração.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 16 de setembro de 2022.

(Assinatura digital)

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS

Prefeito

Registre-se e Publique-se

(Assinatura digital)

OLIVEIRA PIRES BURG

Chefe de Gabinete

 A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
, O

LI
V

E
IR

A
 P

IR
E

S
 B

U
R

G
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/c

9c
b8

e7
2-

1a
29

-4
54

8-
84

90
-4

2b
59

8f
b9

6a
2.

________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

Estado de Santa Catarina
Av. Duque de Caxias, 1569, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

Fone: (49) 3243-1150       e-mail: gabinete.pmcp@correiapinto.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO EDITAL 006/2022

ANEXO ÚNICO

CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

Listagem Final dos candidatos aprovados em ordem de Classificação.

MÉDICO

Classificação Nome

01 BRUNO GONTIJO LIMA

FISCAL DE TRIBUTOS

Classificação Nome

01 MAYCON MARCON MESQUITA

02 LUANA MENEGAZZO XAVIER

03 THAINE PAIVA DA CRUZ

04 ALBA CELESTE BELEN CAPRIZ

05 ITAMARA NETO DA CRUZ ARAUJO SORA

06 LETÍCIA MEURER DA COSTA

07 SANDRA MAIZING

08 JULIANE LUIZ FEDRIZZI DELFES

09 JOSIANI TAVARES PICININI

10 JOSIMAR ALVES DE OLIVEIRA

11 LUANA SILVEIRA DE ABREU

12 NATHANAEL MATTOS DA SILVA

13 RODRIGO PEREIRA DA SILVA

14 FERNANDA BRUNETO PATRÍCIO

15 ANDRESSA SOUZA DIAS

16 THAYLA LOURENÇO DO AMARAL

17 JULIANA ALVES PEREIRA

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
, O

LI
V

E
IR

A
 P

IR
E

S
 B

U
R

G
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/c

9c
b8

e7
2-

1a
29

-4
54

8-
84

90
-4

2b
59

8f
b9

6a
2.

Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**)
   em 16/09/2022 14:59:14 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
* OLIVEIRA PIRES BURG (***.561.659-**)
   em 16/09/2022 16:43:57 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/c9cb8e72-1a29-4548-8490-42b598fb96a2

		2022-09-19T08:11:51-0300